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PROTOKÓŁ Nr 5/2023 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

Rady Miejskiej w Opocznie 

w dniu 23 maja 2023r. 

 

Ad. pkt. 1. 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Tomasz Kopera - Przewodniczący Komisji - otworzył zdalne posiedzenie Komisji                    

i powitał wszystkich obecnych. 

Lista obecności radnych znajduje się w teczce z protokołami z posiedzeń komisji. 

Przewodniczący komisji poinformował, że Komisje Rady Miejskiej w Opocznie 

są transmitowane na żywo w Internecie. Transmisja obrad odbywa się za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Przewodniczący poinformował, iż w związku z wprowadzonym stanem 

zagrożenia epidemiologicznego, obrady komisji prowadzone są zdalne                                             

z wykorzystaniem narzędzi informatycznych.  

Przewodniczący sprawdził, czy wszyscy radni widzą i słyszą obrady. Następnie 

odczytał listę obecności, a radni potwierdzali swoją obecność. 

Przewodniczący komisji stwierdził, że obrady są prawomocne.  

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie tryb zdalny posiedzenia. 

Za – 4, przeciw – 0, wstrz. – 0, 2 radnych nieobecnych   

Posiedzenie odbywa się w trybie zdalnym.  

 

Ad. pkt. 2. 

Przedłożenie porządku posiedzenia.  

 

Przewodniczący zapytał, czy ktoś z Radnych wnosi o zmianę porządku posiedzenia 

/załącznik nr 1 do protokołu/. Brak zgłoszeń.  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedłożenie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z miesiąca kwietnia br.  

4. Podsumowanie pracy Komisji za 2022 rok i propozycje nowych tematów. 

5. Zapytania i wolne wnioski. 

6. Zamknięcie posiedzenia.  

Komisja przyjęła porządek posiedzenia, bez zmian.  
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Ad. pkt. 3. 

Przyjęcie protokołu z miesiąca kwietnia br.  

 Przewodniczący Komisji poinformował, że protokół Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Opocznie Nr 4/2023 z dnia 20 kwietnia 2023r. był wyłożony do wglądu                

w Biurze Rady Miejskiej w terminie wymaganym Statutem Gminy jak również został 

zamieszczony w informatorze programu e - sesja. 

 

Przewodniczący zapytał, kto z Radnych wnosi uwagi do protokołu Nr 4/2023 z dnia 20 

kwietnia 2023r. 

 Wobec braku uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie protokół w wersji 

przedłożonej z dnia 20 kwietnia 2023r. 

 Komisja głosami: za – 3, przeciw - 0, wstrz. - 0 przyjęła protokół  z posiedzenia              

Nr 4/2023  z dnia 20 kwietnia 2023r. 

 

Ad. pkt. 4. 

 

Podsumowanie pracy Komisji za 2022 rok i propozycje nowych tematów. 

Tomasz Kopera – Przewodniczący Komisji – w związku z tym, iż mieszkańcy zgłaszają 

konieczność poprawy oznakowania objazdów na terenie budowy dwóch rond przy                  

ul. Gen. Bończy – Załęskiego zgłosił wniosek, aby w harmonogramie Komisji 

Rewizyjnej uwzględnić posiedzenie wyjazdowe w m-cu czerwcu w temacie: „Kontrola 

inwestycji budowy rond przy ul. Gen. Bończy – Załęskiego pod kątem oznakowania 

objazdów i jakości wykonania prac”. 

 

W dyskusji głos zabrali: Sekretarz Miasta Janusz Klimek, radny Marek Sijer, radny Jan 

Zięba, radny Tomasz Kopera. 

 

Głosowanie wniosku w sprawie: „Kontrola inwestycji budowy rond przy ul. Gen. 

Bończy – Załęskiego pod kątem oznakowania objazdów i jakości wykonania prac”:        

za – 2, przeciw – 0, wstrz. – 1 (3 osoby nieobecne podczas głosowania) 

 

Tomasz Kopera – za 

Paweł Baran – nieobecny 

Krzysztof Grabski – nieobecny 

Marek Sijer – wstrzymuje się  

Tomasz Rurarz – nieobecny 

Jan Zięba - za 
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Ad. pkt. 5. 

Zapytania i wolne wnioski. 

Marek Sijer – radny - prosi o pilne uzupełnienie ubytku w nawierzchni na                                

ul. Kowalskiego. 

Tomasz Kopera – Przewodniczący Komisji – zapytał, czy rozpoczęły się prace na 

sprzedanych przez Gminę Opoczno terenach inwestycyjnych w Januszewicach.    

Odpowiedzi udzielił Sekretarz Miasta Janusz Klimek. 

Ad. pkt. 6. 

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Przewodniczący podziękował za udział i zamknął posiedzenie. 

 

Sesje i komisje są transmitowane on-line na kanale YouTube gminy Opoczno. 

Nagrania dostępne na stronie internetowej www.opoczno.esesja.pl  

 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia 13.00, godzina zamknięcia posiedzenia 13.50 

 

 

 

Komisja Rewizyjna w składzie: 

 

1. Kopera Tomasz – przewodniczący                             .……...………………..… 

 

2. …………………. – zastępca przewodniczącego       .…....…….……………… 

 

3. Baran Paweł – członek                                               ...…..…………………….. 

 

4. Grabski Krzysztof – członek                                      ….….……………………. 

 

5. Sijer Marek – członek                                                 ...………………………… 

 

6. Rurarz Tomasz – członek                                           ..………………………… 

 

      7. Zięba Jan – członek                                                  ………………….……… 

 

 

 

 

 
Protokołowała: 

A. Firmowska 

Referent w Biurze Rady Miejskiej  
 


